

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Раздел V. Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		
			3.1	3.2	3.3	3.4.	4
1	2	3	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	122	122	0	7	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	173	173	0	165	8	0	0
из них женщин	115	115	0	112	3	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	9	9	0	9	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Канцелярия																							
15	Документовед 2 категории																						
Центральный склад																							
16	Ведущий товаровед												2	1	1	2							
Хозяйственная группа																							
17	Кастелянша												2	1	1	2							
18	Подсобный рабочий												2	2	1	2							
19	Уборщик территорий												2	2	1	2							
Отдел информационных технологий и защиты данных																							
20	Руководитель отдела												2	1	1	2							
21	Ведущий инженер												2	1	1	2							
22	Ведущий инженер-программист												2	1	1	2							
23	Ведущий специалист по информационным технологиям												2	1	1	2							
24	Специалист по информационным технологиям												2	1	1	2							
25	Инженер-программист												2	1	1	2							
Технический отдел																							
26	Начальник технического отдела												2	1	1	2							
27	Специалист по противопожарной профилактике												2	1	1	2							
28	Инженер-смежник 1 категории												2	1	1	2							
29	Ведущий инженер												2	1	1	2							
30	Эколог												2	1	1	2							
31	Техник 1 категории												2	1	1	2							
Группа ИТО зданий																							
32	Штукатур												2	2	1	2							
33	Маляр	2											2	2	1	2							
34	Плиточник												2	2	1	2							
35	Электромеханик связи	2											2	2	1	2							
36	Инженер по метрологии												2	1	1	2							
37	Инженер по ремонту медицинского оборудования												2	2	1	2							
Лаборатория ревмоортопедии и реабилитации																							
38	Лаборант-исследователь												2	1	1	2							
Лаборатория ранних артритов																							
39	Заведующий лабораторией												2	1	1	2							
40	Ведущий научный сотрудник												2	1	1	2							
41	Старший научный сотрудник												2	1	1	2							
42	Научный сотрудник												2	1	1	2							
43	Младший научный сотрудник												2	1	1	2							
Лаборатория спондилоартритов																							
44	Заведующий лабораторией												2	1	1	2							
45	Ведущий научный сотрудник												2	1	1	2							
Лаборатория сосудистой ревматологии																							
46	Заведующий лабораторией												2	1	1	2							
47	Ведущий научный сотрудник												2	1	1	2							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
48	Старший научный сотрудник												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Младший научный сотрудник												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Научный сотрудник												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебно-методический отдел																							
51	Старший преподаватель												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
52	Преподаватель												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
53	Старший лаборант												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел организации клинических исследований																							
54	Заведующий отделом врач-ревматолог												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
55	Врач-ревматолог												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
56	Врач-ревматолог												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
57	Врач-ревматолог												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
58	Медицинская сестра												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
59	Документовед												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Переводчик												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Клинико-экспертный отдел																							
61	Заведующий отделом врач-ревматолог												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
62	Заместитель заведующего врач-ревматолог												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
63	Врач-ревматолог												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
64	Врач-методист												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
65	Оператор ЭВМ												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Оператор ЭВМ												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Специалист по обработке информации												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Администратор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1 Ревматологическое отделение с терапевтическими койками - 25 коек																							
69	Врач-терапевт												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
5 Ревматологическое отделение с гематологическими койками - 47 коек																							
70	Врач-гематолог												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
Детское ревматологическое отделение - 30 коек																							
71	Врач-педиатр												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
72	Социальный работник												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Травматолого-ортопедическое отделение - 30 коек																							
73	Врач-ревматолог												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
Отделение физиотерапии и реабилитации																							
74	Медицинская сестра по физиотерапии	2								2			2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
75	Медицинская сестра по физиотерапии	2								2			2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
76	Медицинская сестра по физиотерапии	2								2			2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
77	Медицинская сестра по физиотерапии	2								2			2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
78	Уборщик служебных помещений												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
79	Уборщик служебных помещений												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностический центр																							
80	Заведующий консультативно-диагностическим центром врач-ревматолог											2	1	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
81	Уборщик служебных помещений											2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Антигитоксичный центр с дневным стационаром																							
82	Заведующий центром врач-ревматолог											2	1	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
83	Медицинская сестра процедурной	2	3.2									2	2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	нет
84	Администратор											2	1	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Процедурный кабинет																							
85	Медицинская сестра процедурной	2	3.2									2	2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	нет
86	Медицинский брат процедурной	2	3.2									2	2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	нет
Диагностический кабинет																							
87	Врач ультразвуковой диагностики						2						2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
88	Врач-эндоскопист											2	1	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
89	Медицинская сестра процедурной	2	3.2									2	2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	нет
Кабинет внутрисуставных пункций																							
90	Медицинская сестра процедурной	2	3.2									2	2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	нет
Кабинет госпитализации																							
91	Старший администратор											2	1	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Ведущий администратор											2	1	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Администратор											2	1	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет консультативной помощи																							
94	Врач-ревматолог											2	1	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
Коль-центр																							
95	Старший оператор											2	1	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Оператор											2	1	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Оператор											2	1	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинская регистратура																							
98	Заведующий медицинской регистратурой											2	1	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Старший администратор											2	1	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Администратор											2	1	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Администратор											2	1	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Администратор											2	1	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Администратор											2	1	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение специализированной медицинской помощи																							
104	Врач-эндокринолог											2	1	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
105	Врач-стоматолог	2	2						2			2	2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
106	Врач-уролог											2	1	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
107	Врач ультразвуковой диагностики						2					2	1	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
108	Врач-профтолог											2	1	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
109	Врач-гастроэнтеролог											2	1	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
110	Врач-травматолог-ортопед											2	1	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
111	Медицинская сестра											2	1	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отделение специализированной медицинской помощи/Процедурный кабинет																							
112	Медицинская сестра процедурной	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	нет
Отделение специализированной медицинской помощи/Прививочный кабинет																							
113	Медицинская сестра процедурной	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	нет
Отделение функциональной и ультразвуковой диагностики																							
114	Врач функциональной диагностики						2						2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
115	Врач функциональной диагностики					2							2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
116	Старшая медицинская сестра												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
117	Медицинская сестра												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
118	Уборщик служебных помещений												2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
Пинцблок																							
119	Буфетчик											1	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Буфетчик											1	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Буфетчик											1	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Буфетчик											1	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 22.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

1-й заместитель директора
(должность)

Зоткин Е.Г.
(Ф.И.О.)

02 ДЕК 2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда
(должность)

Бегларян А.М.
(Ф.И.О.)

02 ДЕК 2019
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации
(должность)

Желябина О.В.
(Ф.И.О.)

02 ДЕК 2019
(дата)

Заместитель главного врача
(должность)

Карякин А.Н.
(Ф.И.О.)

02 ДЕК 2019
(дата)

Заведующая отделом кадров
(должность)

Петрова М.А.
(Ф.И.О.)

02 ДЕК 2019
(дата)

Руководитель службы финансового контроля и аудита
(должность)

Соглаева И.В.
(Ф.И.О.)

02 ДЕК 2019
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 5 из 6

Ведущий юрист-консульт
(должность)

Филимонов Т.А.
(Ф.И.О.)

02 ДЕК 2019

(дата)

Эксперт(-ы) по проведению специальной оценки условий труда:

896

Мамытов Евгений Геннадьевич
(Ф.И.О.)

22.07.2019

(дата)

(подпись)

(подпись)